РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_______ г.  № ___
г. Трубчевск

Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета города Трубчевска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В связи с программно-целевым методом планирования бюджета муниципального образования «город Трубчевск»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ города Трубчевска, утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 10.11.2017г. № 922 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ города Трубчевска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета города Трубчевска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности Трубчевского муниципального района Рыжикову А. А.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                   И. И. Обыденнов

Утвержден постановлением администрации

Трубчевского муниципального района

от «___»___________2018г. №______

Перечень

муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета

Трубчевского муниципального района на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов

	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Период реализации
	Ответственные исполнители (соисполнители) программы

	Совершенствование системы муниципального управления

муниципального образования «город Трубчевск»

на 2019 – 2022 годы
	2019-2022 годы
	Ответственные исполнители
Отдел архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Трубчевского муниципального района;
Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района;
Отдел учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района;
Отдел экономики администрации Трубчевского муниципального района;
Руководитель аппарата администрации Трубчевского муниципального района;
Организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района;
Сектор по мобилизационной работе, секретному делопроизводству, ГО и ЧС администрации Трубчевского муниципального района
Соисполнители

Отсутствуют